Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 56/2024 - VGD-ENS/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

Várzea Grande, 29 de julho de 2024.

Assunto: Assunto: Chamada simplificada para seleção de alunos interessados em participar do English Camp 2024 do IFMT.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Nº NOME COMPLETO MATRICULA CURSO SEMESTRE SITUAÇÃO

1 Jeferson Junior de Morais 202221331100120
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 4º APROVADO

2 Beatriz Aya Yamamoto 202211331100220
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 5º APROVADA

3 Kaike Leandro dos Reis 202221331160262
EMI TÉCNICO
EDIFICAÇÕES 4º CLASSIFICADO

4
Anna Julya da Silva Minas

Novas 202121331100220
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 6º CLASSIFICADA

5 Bianca Apolônio da Paz 202211331100181
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 5º CLASSIFICADA

6 Emanuelle Rosa Sampaio 202221331100227
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 4º CLASSIFICADA

7
Kamilly Saraiva Teixeira

Santos 202111331100355
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 6º CLASSIFICADA

8 Amanda Rosa 202121331160053
EMI TÉCNICO
EDIFICAÇÕES 6º CLASSIFICADA

9 Ana Gabriela Maia Pereira 202221331100278
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 5º CLASSIFICADA

EMI TÉCNICO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

10 Yasmin Lins Fahy 202211331160206 EDIFICAÇÕES 5º CLASSIFICADA

11
Évril Lannay Trindade Da

Silva 202211331100017
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 5º CLASSIFICADA

12 Jessika Fortes 202121331100182
EMI TÉCNICO

LOGÍSTICA 6º CLASSIFICADA

13
Maria Eduarda de Arruda

Almeida 202211331210149
EMI TÉCNICO DESENHO
DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º CLASSIFICADA

Atenciosamente,

Fernanda Zanata
Embaixadora Relações Internacionais IFMT-VGD

Portaria IFMT nº06/30/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Lima ZanataFernanda Lima Zanata, PSICOLOGO-AREAPSICOLOGO-AREA, em 29/07/2024 11:08:59.
Joao Bosco Lima BeraldoJoao Bosco Lima Beraldo, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DG , em 29/07/2024 13:17:00.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 29/07/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

713589
fe32bc4c11

Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), 1300, Petrópolis, VARZEA GRANDE / MT, CEP 78144-424
Telefone: (65) 3691-8002

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 56/2024 - VGD-ENS/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: